平成 31年 5月吉日

鹿児島県セーリング連盟

会員各位

鹿児島県セーリング連盟

理事長 榮樂 洋光

鹿児島県セーリング連盟総会のご案内

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、2019年度鹿児島県セーリング連盟総会を下記のとおり開催いた

しますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、欠席される場合は委任状を下記アドレスまでお送りくださいますよう、よろしく

お願いいたします。

記

１. 開催日時  2019年 4月 28日（日） 17：00～18：00

２. 開催場所  鹿児島県平川ヨットハウス 2階会議室（鹿児島市平川町 6247）

                                  以上

お問い合わせ先

〒891-0133 鹿児島市平川町 6247

鹿児島県セーリング連盟事務局

担当：坂口 s-yohei@nifs-k.ac.jp

事務局 mail ksaf@southwinds.jp

mailto:s-yohei@nifs-k.ac.jp
mailto:ksaf@southwinds.jp